



Jeudi 24/09

Un goût de fiesta dans votre assiette, ça vaut le coup !



SOL&MAR
Fuet extra, saucisse sèche séchée à l'air ⁽³⁾

Le produit de 170 g :
1,99 € (1 kg = 11,71 €)
Les 2 produits : 3,48 €
(1 kg = 10,24 €)
n°5701624

Le 2^e produit

-25% sur le 2^e
1.49 1.99



SOL&MAR
Assortiment de charcuteries portugaises ⁽⁴⁾

100 g
(1 kg = 24,90 €)
n°5912109



OFFRE FLASH

2.49



SOL&MAR
Lomo en tranches ⁽³⁾
2 x 75 g
(1 kg = 19,93 €)
n°5700073

OFFRE FLASH

2.99



SOL&MAR
Jamón Serrano STG ⁽³⁾
240 g
(1 kg = 16,63 €)
n°5701620

OFFRE FLASH

3.99



SOL&MAR
Mini batonnets ⁽³⁾
80 g
(1 kg = 18,63 €)
n°5705400



OFFRE FLASH

1.49



SOL&MAR
Plateau de tapas espagnoles ⁽⁵⁾
100 g
(1 kg = 29,90 €)
n°119161

OFFRE FLASH

2.99

ESPAGNE PORTUGAL ALLEMAGNE